La durata della concessione è dal 01.01.2026 al 31.12.2030. 

VALORE DELLA CONCESSIONE E CORRISPETTIVO DEL SERVIZIO  

L’importo complessivo stimato della concessione per l’intera durata, ai sensi dell'art. 179 del D. Lgs. 

36/2023, è pari ad € 139.554,30 (euro centotrentanovemilacinquecentocinquantaquattro/30=) escluso 

I.V.A. nella misura di legge determinata. 

Tale importo è stato determinato applicando l’aggio massimo posto a base di gara per il Canone Unico, 

componenti pubblicità e occupazione suolo, del 21,00 % annuo (posto a base di gara), rapportato alla